
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 6 DEL 24.01.2017  
 

 

OGGETTO:  

 
PROROGA CONCESSIONE D’USO ALLOGGIO DI PROPRIETA’ CO MUNALE A 

FAMIGLIA IN STATO DI EMERGENZA ABITATIVA,  CON ANNE SSO PROGETTO DI 
LAVORO  

 

 

L’anno DUEMILADICIASSETTE, addì VENTIQUATTRO del mese di GENNAIO alle ore 
18,00, nella Sede Comunale; 
 

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 27, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 

RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          DI STAOLA ALESSIA  - ASSESSORE 
 

 
P 

    
PRESENTI 

 

 
3 

 
ASSENTI 

 
0 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Lucia Piazza. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 

 

 
 
 

 



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 
Riconosciuta la situazione di disagio abitativo in cui versa da diversi mesi la famiglia F. 
S. qui residente e  composta da n. 2 adulti, padre e figlio. 
 
Ricordato che  
già con precedenti deliberazioni proprie questa Amministrazione ha dovuto sostenere 
detta famiglia qui residente e in stato di grave difficoltà economica,  
con delibera GC n. 61 del 16.09.2015 si concedeva alla predetta famiglia in uso un 
alloggio di proprietà comunale posto in Via Lozio 11, per un anno dal 01.10.2015,  
con delibera GC n. 75 del 11.11.2015 si accettava un contributo concesso dalla 
Fondazione della Comunità Novarese nell’ambito del progetto “assistenza famiglie in 
difficoltà) e lo si destinava a finanziare le spese accessorie derivanti dall’uso 
dell’alloggio comunale predetto da parte della famiglia F.S.  
con delibera GC n. 71 del 20.12.2016 si prorogava detta concessione fino al 
31.12.2016,  
  
Ritenuto di prorogare fino al 28.02.2017 la concessione d’uso di detto alloggio 
comunale a questa famiglia nel permanere del suo stato di emergenza abitativa e 
disagio economico, al fine di ultimare i fondi erogati dalla Fondazione 
 
Atteso che sulla predetta proposta è stato espresso dal Responsabile del Servizio 
AA.GG. e del Servizio Finanziario parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 
 
                                                                                 Il Responsabile del Servizio  
                                                                        Laura Sassetti- F. TO IN ORIGINALE   
 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali» e successive modificazioni; 

Visto lo statuto comunale; 

Con voto unanime favorevole reso palesemente 

 
DELIBERA 

 
1. di prorogare fino al 28.02.2017 la concessione d’uso dell’alloggio di proprietà 

comunale posto in Via Lozio 11 alla famiglia F. S. in stato di emergenza 
abitativa, alle stesse condizioni tecniche ed economiche approvate con delib. 
GC n. 61 del 16.09.2015 e accettate con atto n.7 del 04.12.2015 
 

 
Successivamente con separata votazione unanime espressa in forma palese delibera 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 
         
 
 
 



     
San Nazzaro Sesia, lì   24.01.2017                    
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                 ZANZOLA Dott. Stefano                                                                 Dott. Lucia Piazza  
             f. to in originale                         f. to  in  originale   

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE N. ……. 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 
legale, visti gli atti d’ufficio; 
 
Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 
che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 

per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ed 

è stata compresa nell’elenco prot. n. .................., in data odierna, delle 

deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 

267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì 16.02.2017 

                                                                    IL MESSO COMUNALE  
                               Sara PERRI- f.to  in  originale  

ESECUTIVITA’ 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di 

questo Comune per quindici giorni consecutivi dal .......................................... 

al .......................................... ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni 

dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì ................................................. 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE  

                   ________________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

li, .........................................                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 


